

## Provincia di Monza e Brianza

## Provincia di Monza e della Brianza Avvisi in attuazione al piano provinciale disabili

La Provincia di Monza e della Brianza – Settore Risorse e Servizi ai Comuni – in attuazione del Piano Provinciale Disabili rende nota l'apertura dell'avviso pubblico:

«LIFT 2022 2023 - Dote Unica Lavoro persone con disabilità - Costituzione di un Catalogo provinciale per l'erogazione dei servizi».

Soggetti che possono presentare le proposte progettuali sono:

Operatori pubblici e privati del mercato del lavoro, accreditati ai servizi al lavoro ai sensi dell'art. 13 della I.r. 22/2006 (e ai servizi alla formazione ai sensi della I.r. n.19/2007, se sono previsti interventi formativi) ed in possesso delle competenze necessarie per l'erogazione di servizi alle persone con disabilità, rinvenibili nel curriculum dell'ente.

Le proposte progettuali potranno essere presentate a partire dalla data di pubblicazione del bando fino alle ore 12.00 del 2 luglio 2020, tramite il portale Sintesi della Provincia di Monza e della Brianza.

Il testo integrale dell'avviso è disponibili sul sito internet della Provincia:

http://www.provincia.mb.it/Temi/ Lavoro/l.i.f.t.-piano-per-loccupazione-disabili/avvisi/

Per maggiori informazioni: Settore Risorse e Servizi ai Comuni -Piano LIFT - 039/975.2815/2720

> Il direttore Erminia Vittoria Zoppè

## Comune di Besana in Brianza (MB) Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti il piano del governo del territorio (PGT)

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13, comma 11 della I.r. 11 marzo 2005, n. 12 e successive modificazioni e integrazioni

## SI AVVISA CHE

- con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 23 marzo 2022 è stata definitivamente approvata la Variante al PGT (art. 13, comma 13, I.r. 12/2005);
- gli atti sono depositati presso la Segreteria comunale per consentire la libera visione a chiunque ne abbia interesse;
- gli atti assumono efficacia dalla data della presente pubblicazione, fatta salva l'immediata prevalenza, ai sensi di legge, delle previsioni del Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale e del Piano Territoriale Regionale.

Besana in Brianza, 4 maggio 2022

responsabile settore tecnico Alberto Biraghi